
 
 
 

PRO-TECH aerosol s.r.o. Vrbovec 273, 671 24 Vrbovec 
tel +420 515 268 271, +420 739 094 827  prodej.protech@gmail.com  

 

TECHNICKÝ LIST  
 

MARKER TECH ZNAČKOVAČ V TUŽCE                                       
                                                                                                                                Únor 2016 

 
Značkovač v tužce určen ke značení celé řady materiálů jako např. SKLO, KOV, DŘEVO, KERAMIKA, 
OCEL, KARTON, GUMA, PLAST. Barva rychle zasychá, je odolná vůči povětrnostním vlivům a nepropustná 
pro vodu a pro většinu průmyslových olejů a rozpouštědel. Snadná aplikace, pro venkovní i vnitřní použití, 
odolné vodě a otěru.  
 
 
Dostupné ve dvou variantách a to s úzkým a širokým hrotem, a to v těchto odstínech: bílá, černá, žlutá, 
oranžová, červená, zelená, modrá, hnědá, stříbrná, zlatá.  
 
 
Použití:   
Před použitím výrobek dobře protřepejte a vícekrát zmáčkněte na hrot tužky pro zabarvení. Po použití uzavřete. 

Není kompatibilní s polystyrenem. Tloušťka čáry od 2-4 mm. 
 
 
 
 
 
SPECIFIKACE: 

Válcovitá hliníková nádoba o průměru 15 mm  
Obsah       10 ml  
Barva       různá 
Zápach      Charakteristická rozpouštědla 
Bod vzplanutí      pod 0 ° C  
Doba schnutí:  
Mimo prach      5 minut  
Na dotek      20 minut  
Hloubkové schnutí:     1 hodiny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Informace podané v této technické tabulce jsou založené na našich aktuálních znalostech a zkušenostech. Uvedená data a charakteristika nejsou 
garancí pro spotřebitele, který má v každém případě povinnost provést patřičné předběžné zkoušky. Výrobce nepřijímá žádnou zodpovědnost ( ať už 
explicitní či implicitní ) za způsob a specifikaci jeho použití. Spotřebitel je zodpovědný se ujistit, že všechny platné zákony jsou respektovány. Výrobce 
nepřijímá žádnou zodpovědnost, až už explicitní či implicitní, za následky či neúmyslné škody jakéhokoliv druhu, včetně ztráty zisku. Technické údaje 
zde uvedené jsou považované jako odkaz či výchozí bod pro spotřebitele. Pro bližší, specifické údaje o výrobku kontaktujte kancelář technické asistence.   


